
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 

6 

9 

74 

39 

3 

814 

165 

42 

900 

27 

95 

22 

345 

Name 

PIETRO DALLA NORA PIROLI 

MATEUS  BONETTI 

KAUÃ EDUARDO FERNADES DE  SOUZA 

BERNADO ZILIO 

JOAO VITOR DE  LIMA 

VITOR SCHUBERT  OLIVEIRA 

GEOVANNA  MELLO 

MARIO SALLES NETO 

LUCAS MATOS 

RAONI MARTINS  RAMOS 

RAFAEL MENEGUSSO 

JOÃO VICTOR  MATOSO 

CARLOS AUGUSTO  GERVASI 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

7 

6 

Diff 

4.236 

7.127 

8.618 

51.955 

1:12.897 

1:19.372 

1:19.539 

1 Volta 

1 Volta 

3 Voltas 

4 Voltas 

Best Tm 

1:14.838 

1:15.351 

1:15.288 

1:15.077 

1:18.511 

1:20.702 

1:22.084 

1:20.654 

1:22.468 

1:25.495 

1:41.922 

1:32.369 

Cidade 

TAPEJARA 

São Bento d o Sul 

Curitiba 

Coxilha 

Curitiba 

Curitiba 

JOINVILE 

Curitiba 

QUITANDINHA 

Curitiba 

PALMAS 

Curitiba 

Camboriú 

Patrocínio 

KIMOLO MOTOS \ IMS\ BIKER ART CROSS 

M x C ente r /Im s R ac ing /N en êM o tos /5 inc oG ra f./jac s onP reparac oes  

F h c b a t i d o s G A I A M X ,  F H C  B A T I D O S , A G P  C A M I N H O E S . F A V R E T T O  R E S I D E N  

acm comp etiçoesMr mecanica diesel - Moa cir auto  peças 

Luizinho auto peças 

nullAcademia New Way claudiomir França Jhou 

RTTResimad - 2MT - Evo Server - Sal Diana - Lê  Voleur 

BIOCLIN LABORATÓRIO 

A drena l ina  M X A drena l ina  M X  -  Top B om bas  -  W R  S us pens õe s  

MENEGUSSO MAQUINAS 

nullnull 

T O P  G  R A C I N G M A E L  M O T O S  P E Ç A S ,  M X  C E N T E R ,  M A D E I R E I R A  G A R D I N I ,  M  

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.236 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:14.838 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

6 - PIETRO DALLA NORA PIROLI 

 

Impresso: 29/09/2018 17:53:56 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa PR, 5ª BR e 1ª Sul BR Velocross 

65cc 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:45:07 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/09/2018 14:20 


